―― お知らせ ――

第27回日本核医学技術学会総会学術大会開催について

学会長 福喜多 博 義
大会長 菅 豊

会員各位

第27回日本核医学技術学会総会学術大会は，大阪市内にて下記のとおり開催致

します。会場は，大阪市の歴史的建築物で国の重要文化財にも指定されている大阪

市中央公会堂を 2日間全館貸し切りで行います。

今回のメインテーマは『一』と致しました。一は物事の基本であり，始めでもあ

ります。基本を疎かにしては最善の検査結果を望むべくも無く，技術の発展もあり

得ません。一度初心に戻り，諸先輩方が構築された技術を十二分に研鑽され，その

上で現在の核医学技術を見直し，核医学技術の発展に寄与されんことを願います。

会期中，実行委員では“大阪らしい”催しをたくさん企画しております。また会

場は，大阪市の中心部にあって新幹線・飛行機からのアクセスも良く，ユニバーサ

ル・スタジオ・ジャパンや海遊館などの観光スポットに行くにも便利です。どうぞ

皆様からの多数の演題申し込みと御参加をお待ち致しております。 3連休と言うこ

ともあり，ご家族お揃いで大阪へお越し下さい。

記

会 期 : 平成19年 7月14日（土），15日（日）

会 場 : 大阪市中央公会堂

大阪市営地下鉄御堂筋線 淀屋橋駅 下車 徒歩 5分

京阪本線 淀屋橋駅 下車 徒歩 5分

参加費 : 5, 000円（会員）

（ v）

5